

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0536/23/06/OU

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 812298167

Smluvní strany:

Fakultní nemocnice Plzeň

sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806

zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „**Objednatel**“)

Kontaktní osobou Objednatele je pro účely této smlouvy určen XXX

a

Schindler CZ, a.s.

sídlo: Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5

IČO: 27127010, DIČ: CZ27127010

Obchodní rejstřík: spisová značka B 9174 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Michaela Klesnarová, člen představenstva

Branislav Baláž, předseda představenstva

bankovní spojení: Československá obchodní banka, číslo účtu: 900476493/0300

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „**Zhotovitel**“)

Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen XXX

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „**Smluvní strany**“, případně „**Smluvní strana**“, je-li odkazováno na některou z nich

uzavírají **smlouvu o dílo** (dále také jen „**Smlouva**“) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jen „**Občanský zákoník**“) jako výsledek **otevřeného zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky** nazvané „**Modernizace výtahové technologie (výťahy č. 1 a č. 2) FN Plzeň – Lochotín**“ (dále také jen „**Veřejná zakázka**“), kterou objednatel jako zadavatel vyhlásil v otevřeném nadlimitním řízení pod evidenčním číslem **Z2022-050657**.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na vlastní náklady a nebezpečí pro Objednatele dílo, spočívající v **modernizaci – kompletní výměně výtahové technologie výťahů č. 1 a č. 2 včetně souvisejících stavebních úprav**, v rozsahu a specifikace dle **projektové dokumentace** s názvem „**Modernizace výtahové technologie FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výťahy č. 1, 2**“ v **Příloze č. 1** této Smlouvy, **výkazu výměr – položkového rozpočtu** dle nabídky Zhotovitele v **Příloze č. 2** této Smlouvy (dále také jen „**Nabídka**“) a dle požadavků Objednatele vymezených dále v této Smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek Veřejné zakázky (dále také jen „**Dílo**“ nebo „**Stavba**“), a to řádně, bez vad a nedodělků.

2. Projektová dokumentace s názvem „**Modernizace výtahové technologie FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1, 2**“, zpracovaná projekční kanceláří TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1999/1, 301 00 Plzeň, IČO: 61169111, (dále také jen „**Projektová dokumentace**“), je v elektronické podobě nedílnou součástí zadávací dokumentace Veřejné zakázky a v listinné podobě předána při podpisu Smlouvy jako **oddělitelná Příloha č. 1** této Smlouvy.
3. **Podrobný technický popis a podmínky realizace** Díla jsou uvedené v **Technické zprávě** k Projektové dokumentaci. Podrobná specifikace zadání parametrů technologie a ovládání výtahů, parametrů šachty, parametrů, designu a dalšího vybavení kabiny je uvedena v dokumentu „**Technické parametry a design výtahů**“ v Projektové dokumentaci.
4. Veškerý použitý materiál a dodané zařízení **musí být v kvalitě I. jakosti, nové a nepoužité**.
5. V rámci realizace Díla je **Zhotovitel povinen předložit Objednateli k odsouhlasení vzorky** použitých materiálů u Objednatelém **určených položek ve výkazu výměr - položkovém rozpočtu**.
6. Dojde-li před zahájením realizace Díla nebo v jejím průběhu z požadavku Objednatel nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu této Smlouvy, ke **změnám nad nebo pod rozsah stanovený Projektovou dokumentací nebo výkazem výměr - položkovým rozpočtem v Příloze č. 2** této Smlouvy, či jinými doklady, budou změny před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelém a poté i vyfakturovány nad rámec sjednané ceny nebo budou z ceny odečteny.
7. Zhotovitel se dále zavazuje pro Objednatel provádět **komplexní pravidelné servisní úkony na zdvihacích zařízeních a opravy včetně zajištění náhradních dílů** (dále také jen „**servisní úkony**“ nebo také jen „**Dílo**“). Servisní úkony zahrnují činnosti uvedené níže a jejich provádění Zhotovitelem je zahrnuto v **paušálních a jednotkových cenách** sjednaných v **Seznamu výtahů a položkovém ceníku servisních úkonů – paušální ceny v Příloze č. 3** a v **Položkovém ceníku servisních úkonů a mimozáručních oprav – jednotkové ceny v Příloze č. 4** této Smlouvy, nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak.
8. Tato Smlouva se vztahuje výhradně na ta zdvihací zařízení (dále také jen „**výtahy**“), která jsou uvedena v **Seznamu výtahů a položkovém ceníku servisních úkonů – paušální ceny v Příloze č. 3** této Smlouvy.
9. Servisní činnosti budou prováděny za podmínek sjednaných v této Smlouvě a v souladu s obecně platnými právními předpisy a evropskými případně českými technickými normami účinnými ke dni provádění servisu výtahů (dále také jen „**platné právní předpisy a normy**“), v zájmu udržování dobrého technického stavu výtahů a jejich vysoké provozuschopnosti, respektující provozní podmínky a technologie (druh) jednotlivých zařízení.
10. **Rozsah servisních úkonů, které jsou součástí měsíční paušální ceny, fakturovaných dle položkového ceníku v Příloze č. 3** této Smlouvy:
 - a) **Ostatní pravidelné servisní úkony dle přílohy „B“ ČSN 27 4002** v četnosti **1x za 14 dní**, se záznamem, v rozsahu dle ČSN 27 4002 v platném znění.
 - b) **Pravidelné odborné prohlídky výtahů** v četnosti **1x za 3 měsíce**, se záznamem, v rozsahu dle ČSN 27 4002 v platném znění.
 - c) **Pravidelné odborné zkoušky výtahů** v četnosti **1x za 3 roky**, se záznamem, v rozsahu dle ČSN 27 4007 v platném znění.
 - d) **Pravidelná preventivní údržba** v četnosti **1x za 3 měsíce**, při které je zhotovitelem provedena kontrola funkčního stavu, nastavení a seřízení, doplnění olejů, mazání, včetně pomocného materiálu s prokazatelným záznamem.
 - e) **Průběžné čištění** prohlubní výtahových šachet, pohyblivých podlah, vedení dveří včetně prahů a strojoven výtahů od provozních nečistot (olej, prach).
 - f) **Vedení dokumentace a značení výtahů** podle platných právních předpisů a norem.
 - g) **Označení všech dveří výtahu** ve všech podlažích, **pokud bude výtah během opravy nefunkční déle než 2 hodiny** nápisy „**VÝTAH MIMO PROVOZ**“.
11. **Rozsah servisních úkonů a mimozáručních oprav, fakturovaných dle položkového ceníku v Příloze č. 4** této Smlouvy:
 - a) Dokumentované **zaškolení a přezkoušení osob zajišťujících vyproštění z výtahu**, tzn. provozovatelem určených osob, zajišťujících vyproštění osob uvězněných v kleci výtahu.
 - b) Dokumentované **školení a přezkoušení řidičů výtahu**.

- c) **Služba vyproštění uvízlých osob z výtahu.** Nástup k **vyproštění uvízlých osob z výtahu nejpozději do 1 hodiny** po nahlášení na telefonní linku Zhotovitele **po dobu 24 hodin po celý rok.**
 - d) **Opravy poruch výtahů a odstranění závad,** zjištěných během provádění servisních úkonů.
 - e) **Havarijní opravy poruch výtahů a odstranění závad.**
- 12. **Nástup na opravu** v případě poruchy výtahu **v Po-Ne od 07:00 do 15:00 hod. do 4 hodin** po nahlášení na telefonní linku Zhotovitele, **v Po-Ne od 15:00 do 07:00 hod. dle dohody,** nebo nejpozději **následující den po nahlášení** na telefonní linku Zhotovitele. Odstranění závady a **zprovoznění výtahu bude provedeno nejpozději do 24 hodin** nebo dle dostupnosti náhradního dílu.
 - 13. Zhotovitel bude udržívat výtahy ve standardním provozním stavu po celou dobu platnosti této Smlouvy. **HAVARIJNÍ OPRAVY do celkové ceny 20 tis. Kč bez DPH za jednu opravu** budou provedeny **na základě telefonické objednávky.** Veškeré ostatní **OPRAVY a dodávky potřebných náhradních dílů** budou realizovány na základě **samostatné písemné objednávky,** uzavřené dle předložené a **schválené cenové nabídky.** Nedojde-li k dohodě smluvních stran, je **Objednatel oprávněn řešit situaci samostatnou poptávkou a objednávkou u třetích stran.** V případě oslovení třetí strany, kdy nedojde ke shodě obou Smluvních stran v řešení opravy nad 20 tis. Kč a následně je oprava realizována třetí stranou, je garance (záruka za jakost) této opravy nebo využitých komponentů řešena samostatně.
 - 14. Zhotovitel provozuje ke dni podpisu Smlouvy telefonní linku (**24 hodinový dispečink**), která umožní Objednateli **bezplatné telefonní oznámení poruchy 24 hodin denně po celý rok.** Všechna oznámení **musí být nahrávána (monitorována) vlastním dispečinkem nebo smluvně dohodnutým operátorem (zákaznická linka)** pro případ zpětné kontroly času dojezdu nebo rozsahu výkonu.
 - 15. **Poruchy a vyproštění osob z výtahové kabiny se hlásí Zhotoviteli na telefonní číslo: 844 844 808, 257 293 123.**
 - 16. E-mail pro případné upřesnění poruch: servis@schindler.com
 - 17. **Pro hlášení poruch výtahů, vyproštění uvízlých osob z výtahu jsou za Objednatele pověřeni** zaměstnanci technického velínu Lochotín tel.: **377 103 159** a zaměstnanci elektroúdržby Lochotín tel.: **377 103 391** nebo kontaktovat přes technický velín. **Zaměstnanci elektroúdržby Lochotín jsou zároveň pověřeni k předání a převzetí servisních úkonů a oprav.**
 - 18. Objednatel je oprávněn v případě prodlžení s provedením servisního úkonu **dle odst. 3,** nebo v případě nerealizovaného nástupu po nahlášení požadavku na vyproštění uvízlých osob z výtahu **dle odst. 4** nebo v případě nerealizovaného nástupu na opravu po nahlášení poruchy výtahu **dle odst. 5,** požadovat po zhotoviteli **smluvní pokuty dle článku X. SANKCE** této Smlouvy.

II.

CENA

- 1. Celková cena za **provedení Díla** dle této Smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou Zhotovitel nabídl v rámci cenové nabídky Veřejné zakázky.
- 2. **Celková cena za Dílo činí: 5.002.917,00 Kč bez DPH.**
- 3. Sjednaná cena platí ode dne podpisu Smlouvy po celou dobu její platnosti. Ve smyslu jednotkových cen položkového rozpočtu Zhotovitele se jedná se o cenu maximální a platnou po celou dobu provedení Díla až do konečného vyúčtování a nepodléhající zvýšení cen.
- 4. **Příslušné DPH** bude připočteno dle platné legislativy v době fakturace.
- 5. V celkové ceně jsou zahrnuty **veškeré náklady** Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení Díla dle této Smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, bezpečnostní opatření, pronájmy a zápůjčky, úklid, uložení a likvidace odpadu, doprava a další činnosti nutné pro řádné splnění Díla.
- 6. V případě **víceprací či méněprací** nebo **změny rozsahu dodávky materiálu** bude rozšířena respektive ponížena celková fakturovaná částka. V případě provádění víceprací nebo dodávek materiálu **nad rozsah Projektové dokumentace** nebo **výkazu výměr - položkového rozpočtu** v **Příloze č. 2** této Smlouvy, se Smluvní strany dohodly na ocenění všech nových položek individuální kalkulací s určením cen dle aktuálních platných jednotkových cen v místě a čase obvyklých.
- 7. Cena za provedení **servisních úkonů a mimozáručních oprav** je uvedena v **položkovém ceníku paušálních a jednotkových cen** v **Příloze č. 3** a v **Příloze č. 4** této Smlouvy.
- 8. **Příslušné DPH** bude připočteno dle platné legislativy v době fakturace.

9. V **paušálních a jednotkových cenách, uvedených v položkovém ceníku v Příloze č. 3 a v Příloze č. 4** této Smlouvy, jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení Díla dle této Smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, související služby, likvidace odpadu, doprava a cestovné, administrativní úkony, poplatky a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

III.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené Zhotovitelem.
2. **Cena za práce a dodávky bude fakturována měsíčně na základě Objednatelům odsouhlaseného soupisu služeb, prací a dodávek dokončených funkčních celků díla, zpracovaného podle výkazu výměr - položkového rozpočtu v Příloze č. 2** této Smlouvy a případných schválených změn.
3. **Konečná faktura** bude vystavena při předání a převzetí Díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělu zapsaného v protokolu o předání a převzetí Díla.
4. **Mimo obvyklých a podstatných náležitostí je Zhotovitel dále na faktuře povinen uvést:**
 - označení – **dílčí faktura** nebo **konečná faktura**,
 - číslo Smlouvy a název Díla,
 - příslušný text odpovídající realizované práci či dodávce,
 - výši účtované částky včetně případné specifikace výše DPH dle platné legislativy,
 - v případě **konečné faktury** cenu Díla – fakturovanou částku a **soupis všech vystavených dílčích měsíčních faktur**.
5. Zhotovitel vystaví fakturu po **převzetí a akceptaci Díla** Objednatelům. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování. Přílohou faktury proto musí být **soupis skutečně provedených služeb, prací a dodávek, zpracovaný podle položkového rozpočtu Nabídky v Příloze č. 2** této Smlouvy a **předávací protokol** v souladu s **článkem VI.** této Smlouvy.
6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a text „**Modernizace výtahové technologie (výtahy č. 1 a č. 2) FN Lochotín**“ a **číslo Smlouvy** Objednatelům.
7. **Cena za servisní úkony, které jsou součástí měsíční paušální ceny, bude fakturována čtvrtletně, vždy zpětně za předchozí období, podle položkového ceníku v Příloze č. 3** této Smlouvy.
8. **Cena za servisní úkony a mimozáruční opravy, které nejsou součástí měsíční paušální ceny, bude fakturována měsíčně, vždy zpětně za předchozí období, podle položkového ceníku v Příloze č. 4** této Smlouvy. **Přílohou faktury musí být soupis** skutečně provedených služeb a dodávek.
9. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od data vystavení.
10. Faktura včetně příloh budou zaslány elektronicky ve formátu PDF na e-mail: fakturace@fnplzen.cz, a to nejpozději do 7. kalendářního dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP).
11. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude prováděna v Kč. Zálohy nebude Objednatel poskytovat.
12. Objednatel je plátcem DPH.
13. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí Objednatel Zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.
14. V případě prodlení Objednatel s úhradou ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednatelovi zaplacení **úroku z prodlení ve výši 0,01 %** z dlužné částky za každý den prodlení.

IV.**TERMÍN PLNĚNÍ**

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle podmínek sjednaných v této Smlouvě a **dodržet závazné termíny plnění.**
2. **Termíny plnění předmětu Díla byly Smluvními stranami sjednány následovně:**
 - 2.1 **Termín zahájení provádění Díla**, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí Staveniště mezi Objednatelem a Zhotovitelem, je stanoven **nejpozději do 5 pracovních dnů** od nabytí účinnosti Smlouvy.
 - 2.2 **Termín dokončení a předání Díla je stanoven nejpozději do 210 kalendářních dnů** od nabytí účinnosti Smlouvy.
3. **Podmínky pro změnu sjednaných termínů:**
 - a) Zhotovitel potvrzuje, že **veškeré sjednané termíny plnění jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění povinností** vyplývajících z této Smlouvy.
 - b) V případě, že nebude možné zahájit práce v termínu dle Smlouvy z důvodů výlučně na straně Objednatele, je Zhotovitel povinen **zahájit práce do 5 pracovních dnů** ode dne, kdy mu byla možnost zahájení provádění Díla prokazatelně oznámena. V takovém případě se termín dokončení Díla, prodlužuje o tolik dnů, o kolik se prodloužil termín zahájení provádění Díla, pokud tomu nebudou bránit jiné objektivně nepředvídatelné okolnosti, zejména klimatické podmínky.
 - c) Změna termínu pro dokončení Díla je možná jen v důsledku prodloužení na straně Objednatele anebo v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, které nemají svůj původ v činnosti či nečinnosti Zhotovitele.
 - d) O případné změně termínu pro dokončení Díla musí být sjednán písemný dodatek k této Smlouvě, jinak je změna termínu pro dokončení Díla neplatná.

V.**MÍSTO PLNĚNÍ**

1. Místem plnění je:
 - **Fakultní nemocnice Plzeň - Lochotín, alej Svobody 80, Plzeň**
 - **podlaží 3.PP – 7.NP pavilonu č. 10 (Komplement)**
 - **výtahové šachty a strojovny výtahů č. 1 a č. 2 a související okolní a přístupové plochy**

(dále také jen „**Staveniště**“).

VI.**PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků.
2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen písemně e-mailem vyzvat Objednatele k provedení přejímky a to minimálně **5 pracovních dnů** předem.
4. **Dílo bude splněno - dokončeno jeho předáním a převzetím ve funkčním a bezpečném stavu a bez vad a nedodělků** v místě plnění Objednatele.
5. O předání a převzetí Díla **bude sepsán Zhotovitelem předávací protokol**, jehož přílohou budou dokumenty požadované Objednatelem (např. dokumentace skutečného provedení Díla, výsledky provedených zkoušek a atestů, revizní zprávy, závěrečná zpráva kvality, apod.).
6. **Předávací protokol bude obsahovat:** označení a identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele, **číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, označení předmětu plnění (Dílo), výrobce, typ, výrobní číslo, základní specifikační údaje, lokalitu umístění** (areál, pavilon, podlaží, číslo dveří), **záruční podmínky a délku záruky**, prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá bez zjištěných vad a nedodělků popř. nepřejímá z důvodu, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele.
7. **Při předání Díla bude předána dokumentace v rozsahu:**
 - Předávací protokol.

- Záruční list.
 - Dokumentace dle platných právních norem a předpisů pro výtahy.
 - Protokol o zaškolení obsluhy a údržby.
 - Prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou osobou nebo Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku.
 - Protokol o revizi elektrického zařízení se závěrečným zhodnocením „bez závad - revidovaná elektrická instalace je z hlediska bezpečnosti schopná provozu“.
 - Protokol o kontrole a zkoušce evakuačních výtahů při vyhlášení požárního poplachu.
 - Návod na obsluhu a údržbu a uživatelská dokumentace v českém jazyce v písemné a v elektronické podobě.
 - Doklad o likvidaci demontovaného zařízení a obalů.
8. Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich uvedení do provozu a předání kupujícímu.
9. **O předání a převzetí servisních úkonů a mimozáručních oprav** bude sepsán Zhotovitelem předávací protokol (Servisní list / Montážní list / Zakázkový list). Převzetím Díla jsou pověřeni zaměstnanci elektroúdržby.

VII.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout **záruku za jakost v délce 60 měsíců na provedené Dílo (modernizace výtahů č. 1 a č. 2).**
2. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout **záruku za jakost v délce 6 měsíců na práci a 24 měsíců na dodaný materiál a náhradní díly** u provedených **servisních úkonů a mimozáručních oprav.**
3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
4. Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
5. Pokud je vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy.
6. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce, případně v jiném prohlášení souvisejícím s náhradním dílem stanovena kratší nebo delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní dokumentace výrobce. Na tuto skutečnost upozorní Zhotovitel Objednatele písemně ve výkazu práce, předávacím protokolu nebo v dodacím listu.
7. Obsluha zdvihacího zařízení musí být prováděna Objednatelem v souladu s technickými a provozními podmínkami. Neodborná nebo chybná obsluha, jakož i opravy provedené Objednatelem nebo třetí osobou, zbavují Zhotovitele záruční povinnosti. V tomto případě může Zhotovitel odstranit závady buď novou dodávkou, nebo opravou, a to proti úhradě Objednatele dle sjednaného položkového ceníku **servisních úkonů a mimozáručních oprav v Příloze č. 4** této Smlouvy nebo Objednatelem schválené cenové nabídky Zhotovitele.

VIII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími podmínkami **Veřejné zakázky** a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
2. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou.
3. Pro účely této Smlouvy se za **podstatné porušení smluvních povinností** považuje takové porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít; zejména:
 - a) **prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 30 kalendářních dnů;**
 - b) postup Zhotovitele při plnění Díla je v přímém rozporu s požadavky Objednatele, uvedenými v **článku XI.** této Smlouvy nebo dochází k jejich opakovanému porušování;

- c) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - d) nemožnost odstranění vady Díla;
 - e) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé;
 - f) zaměstnanci Zhotovitele opakovaně nerespektují provozní a hygienické podmínky, protiepidemická opatření, bezpečnostní a protipožární pokyny Objednatele nebo je jejich vystupování v rozporu se zásadami slušného chování a jednání vůči zaměstnancům Objednatele, veřejnosti a pacientům, s nimiž přicházejí v areálech Objednatele nebo v souvislosti s výkonem předmětu Smlouvy do kontaktu.
4. Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis odstupující Smluvní strany, jinak je odstoupení od této Smlouvy neplatné. Tato Smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení druhé Smluvní straně.
5. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

IX.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1. **Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do vypořádání všech závazků plynoucích ze Smlouvy.**
2. Před uplynutím doby dle **odst. 1** tohoto článku lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, **písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany Zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku** nebo odstoupením od Smlouvy dle **článku VIII.** této Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď Smlouvy musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena Zhotoviteli, přičemž **výpovědní doba v délce 1 měsíce** počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi Zhotoviteli.
4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnění povinností Objednatele). **Výpovědní doba bude v takovém případě činit 1 měsíc** a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi Objednateli.
5. V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

X.

SANKCE

1. Pro případ prodlení Zhotovitele s **termínem plnění** uvedeným v **článku IV.** této Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli **smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny neprovedeného a nepředaného Díla včetně DPH** a to **za každý i započatý den prodlení.**
2. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.
3. Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena na **1 000,00 Kč** za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním jednání je stanovena na **1 000,00 Kč** za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.
5. Pro případ **prodlení Zhotovitele** s nástupem k **vyproštění uvízlých osob z výtahu** nebo **nástupu na opravu v případě poruchy výtahu** dle této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje zaplatit **smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každou započatou hodinu, která překročí stanovenou reakční dobu.**
6. Pro případ **prodlení Zhotovitele** s termínem plnění servisních úkonů, uvedených v **harmonogramu provádění servisních úkonů** dle této Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli **smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení nebo neprovedený úkon.**
7. Smluvní pokuta je **splatná do 30 kalendářních dnů** ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Objednatele.
8. **Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce Zhotovitele.**

9. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.
10. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši újmu, která Objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této Smlouvy.
11. Zhotovitel uhradí Objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

XI.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost Díla, za dodržování předpisů a norem České republiky.
2. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení Díla. Zhotovitel se zavazuje, že **Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace a v rozsahu výkazu výměr – rozpočtu dle Nabídky**.
3. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště nejpozději v den zahájení realizace Díla. **Staveništěm se rozumí plocha – prostor pro realizaci Díla.** Zařízení Staveniště Zhotovitele (sklad materiálu, uložení odpadu, likvidace odpadu, přístupové cesty na Staveniště apod.) a následnou likvidaci zařízení Staveniště si zajišťuje Zhotovitel **na vlastní náklady**, které jsou součástí smluvní ceny.
4. O **předání a převzetí Staveniště** bude vyhotoven **písemný zápis ve dvou vyhotoveních**, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom podepsaném vyhotovení. Doklady a dokumenty předané při předání Staveniště budou zapsány v zápisu o předání a převzetí Staveniště.
5. Pro operativní technické a provozní řízení činností realizace Díla, odsouhlasení soupisů provedených prací a faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí Díla nebo jeho částí zavede Zhotovitel **Stavební deník**.
6. Dojde-li před zahájením realizace Díla nebo v jejím průběhu z požadavku Objednatele nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu této Smlouvy, ke změnám nad nebo pod rozsah stanovený projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem, technickou specifikací, nabídkou Zhotovitele či jiným doklady a podklady, **budou změny před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, zapsány do Stavebního deníku** a následně předloženy k vyjádření Objednateli.
7. Záznamy do **Stavebního deníku** mohou provádět pouze kontaktní osoby dle této Smlouvy nebo osoby jimi pověřené a dále orgány a organizace státní správy.
8. Objednatel umožní Zhotoviteli provádět stavební práce v prostoru Staveniště **za podmínky, že během těchto prací bude brát ohled na** okolní prostředí, pohybující se osoby, projíždějící elektrické vozíky (tahače) a v případě užití venkovních ploch na projíždějící a parkující vozidla, zejména pak sanitní vozidla a vozidla zásobování.
9. Vzhledem k tomu, že stavební připravenost a demontážní a montážní práce budou probíhat za provozu zdravotnických pracovišť je Zhotovitel povinen **zahájení příprav a zahájení stavebních prací v dohodnutém předstihu projednat** s kontaktní osobou Objednatele.
10. **Při demontáži staré výtahové technologie a montáži nové technologie je třeba zachovat vždy jeden výtah plně funkční vzhledem k využití výtahů pro přepravu pacientů na operační sály.**
11. **Odstávku používaného funkčního výtahu z důvodu např. napojení nově instalovaného výtahu na systém řízení je možné provést pouze po předchozí dohodě a na max. 2 hodiny v odpoledních hodinách po 17 hodině** nebo dle dohody s kontaktní osobou Objednatele.
12. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady** zajistit řádné označení Staveniště nebo místa plnění Díla tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví osob nebo ke škodám na majetku.
13. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady** zabezpečit Staveniště proti krádežím a možnostem úrazu.
14. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady** udržovat po celou dobu realizace Díla pořádek a odstraňovat nečistoty vzniklé jeho činností.
15. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady a do vlastních nádob** průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutí a nepotřebného materiálu **a likvidovat odpady** vzniklé jeho činností v souladu s příslušnými právními předpisy.
16. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady a nebezpečí zajistit separaci** všech konstrukčních částí na jednotlivé druhy odpadů.
17. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že původcem odpadu, který při provádění Díla vznikne, **je Zhotovitel**.
18. **Zhotovitel je povinen na vlastní náklady a nebezpečí zajistit odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.**

19. **Nedílnou součástí předání ukončeného Díla musí být závěrečná zpráva o nakládání s odpady** (musí obsahovat místo uložení jednotlivých druhů odpadů číslo zařízení IČP/IČZ, oprávnění k převzetí jednotlivých druhů odpadů, případně oprávnění k recyklaci ostatních odpadů, oprávnění k nakládání s odpady, výslední laboratorní zkoušky nezávadnosti jednotlivých druhů ostatních odpadů).
20. Zhotovitel je povinen **udržovat Staveniště v čistotě a pořádku**, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona o odpadech a jeho prováděcími předpisy.
21. **Veškeré přípravné, demontážní, montážní a stavební práce** musí probíhat s ohledem na provoz zdravotnických pracovišť, bezpečný pohyb osob, přepravu materiálu a průjezd vozidel.
22. **Je nutno provést zajištění před zvýšeným znečištěním a prašností do okolních prostor.**
23. Stavební, demontážní a montážní práce **vytvářející zvýšenou prašnost nebo zvýšenou teplotu (bourání zdiva, řezání ocelových konstrukcí, svařování apod.)** je možné provádět **až po nahlášení na technický velín FN Lochotín** z důvodu odpojení elektrické požární signalizace (EPS) v daném prostoru.
24. **Stavební a montážní práce vytvářející hluk a ořesy** (vrtání a sekání do zdiva apod.) nebo **zvýšenou prašnost** je nutno provádět po předchozím projednání s vedením zdravotnického pracoviště a mimo standardní pracovní dobu tzn. cca **po 15 hodině**.
25. **Jakékoliv zásahy do rozvodů elektrického proudu je nutno předem projednat s vedoucím elektroúdržby areálu FN Lochotín.**
26. Jakékoliv zásahy do rozvodů elektrické požární signalizace (EPS) je nutno předem projednat s vedoucím Oddělení správy tepelných sítí areálu FN Lochotín.
27. **Další podmínky realizace Díla jsou uvedené v Technické zprávě k projektové dokumentaci.**
28. Zhotovitel je povinen zajistit vlastními silami a na vlastní náklady provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, vyplývajících z platných předpisů a norem.
29. Staveniště bude Zhotovitelem vyklizeno nejpozději **do 24 hodin** ode dne protokolárního předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Vyklizení bude provedeno tím způsobem, že Zhotovitel **na vlastní náklady** uvede plochy dotčené Stavbou do původního stavu. Zhotovitel zejména **odstraní a zlikviduje odborným způsobem na vlastní náklady odpady pocházející z jeho činnosti**, provede úklid Staveniště a okolních ploch dotčených Stavbou. Tyto plochy uvede rovněž do původního stavu, pokud byly jím v důsledku jeho činnosti dotčeny. Neučiní-li tak ve lhůtě, je Objednatel oprávněn případnou škodu odstranit sám, či prostřednictvím třetí osoby na náklad Zhotovitele.
30. Zhotovitel se zavazuje provádět Stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí Staveniště, znečišťování komunikací a vod, k zamezení přístupu k přilehlým pozemkům, ke škodám na Díle, apod. Došlo-li k porušení závazku Zhotovitele ke vzniku škody, je povinen ji nejpozději **do 5-ti pracovních dnů** od obdržení písemné výzvy odstranit. Neučiní-li tak ve lhůtě, je Objednatel oprávněn škodu odstranit sám, či prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a dále je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty.
31. Způsob provádění Díla se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění, pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, a dále bude Dílo provedeno v souladu s požadovanou kvalitou včetně případného doložení osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků.
32. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně Objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí Objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná, schválí a se Zhotovitelem uzavřou v co nejkratším možném termínu písemný dodatek Smlouvy.
33. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně Zhotovitele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí Zhotovitel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná s Objednatelem a obě Smluvní strany uzavřou v co nejkratším možném termínu písemný dodatek této Smlouvy.
34. Objednatel převezme na základě písemné výzvy Zhotovitele Dílo a to i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení Díla do užívání a to **pouze za předpokladu vysloveného souhlasu**. Zároveň se Smluvní strany **dohodnou na opatřeních a termínech k jejich odstranění**.
35. Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni při plnění Díla **respektovat požadavky a omezení** vyplynulá ze **specifických provozních a hygienických** podmínek zdravotnického zařízení nebo z aktuální epidemiologické situace a dodržovat případná **protiepidemická opatření**.

36. Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni **dbát pokynů a upozornění vedoucích pracovníků, bezpečnostního a požárního technika, pracovníků oddělení bezpečnosti a pracovníků oddělení epidemiologie Objednatele.**
37. Zhotovitel zajistí u všech výkonných pracovníků proškolení v rozsahu dokumentu Objednatele s názvem „**Pokyny BP a PO pro krátkodobé pracovní poměry a zaměstnance smluvních organizací**“.
38. Zaměstnanci Zhotovitele musí být během plnění předmětu Smlouvy v místě plnění **viditelně označeni jmenovkou** dle vzoru, který předloží Objednateli před začátkem plnění nebo **jmenovkou vydanou Objednatel**em, případně označení jiným způsobem dle dohody s Objednatel
39. Zhotovitel je povinen zajistit všem osobám, které se na realizaci Díla podílejí, bez ohledu na to, zda jsou práce na Díle prováděny bezprostředně Zhotovitelem či Podzhotovitelem, odpovídající pracovní podmínky a dodržování pracovně právních předpisů (se zvláštním zřetelem k regulaci odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, délky odpočinku a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Zhotovitel je dále povinen sjednat férové smluvní podmínky se svými Podzhotoviteli, které nebudou přísnější než podmínky sjednané v této Smlouvě, včetně platebních podmínek, zádržného a smluvních pokut.
40. Zhotovitel zodpovídá za způsobené škody na majetku Objednatele, eventuálně zdraví jeho zaměstnanců nebo třetích osob, vzniklé protiprávním jednáním zaměstnanců Zhotovitele, porušením platných předpisů a norem pro poskytování služeb, porušením interních předpisů Objednatele, se kterými byl seznámen a používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným normám a předpisům České republiky. Při prokázání způsobení těchto škodných událostí Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen škodu uhradit v plném rozsahu. **Z tohoto důvodu je Zhotovitel povinen výkon smluvních prací a služeb pojistit pro případ odpovědnosti za způsobenou škodu ve výši limitu pojistného plnění min. 5 mil. Kč. Při podpisu Smlouvy Zhotovitel předloží Objednateli platnou pojistnou smlouvu, kterou bude udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy v platném stavu.** Na vyžádání Objednatele je Zhotovitel, v době plnění dle této Smlouvy, **povinen pojistnou smlouvu kdykoliv předložit ke kontrole.** Nepředložení pojistné smlouvy nebo její neplatnost je považováno za **podstatné porušení Smlouvy.**

XII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. **Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.**
2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že věci užitě ke zhotovení Díla nepochází z trestné činnosti.
4. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových zpráv.
5. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.
7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této Smlouvy.
8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace Veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto Smlouvou souvisejících.
10. Změna nebo doplnění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami.
11. Tato Smlouva včetně příloh je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. To neplatí v případě, že tato Smlouva byla podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
12. Přílohy této Smlouvy (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tato Smlouva odkazuje, tvoří součást této Smlouvy.
13. Přílohy:
 - 13.1 **Příloha č. 1 - Projektová dokumentace** (oddělitelná příloha této Smlouvy).
 - 13.2 **Příloha č. 2 - Výkaz výměr – položkový rozpočet** (cenová nabídka Zhotovitele).
 - 13.3 **Příloha č. 3 - Seznam výtahů a položkový ceník servisních úkonů - paušální ceny** (cenová nabídka Zhotovitele).
 - 13.4 **Příloha č. 4 - Položkový ceník servisních úkonů a mimozáručních oprav - jednotkové ceny** (cenová nabídka Zhotovitele).
14. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
15. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah této Smlouvy dobře znám v celém jejím rozsahu, je sepsána určitě a srozumitelně s tím, že tato Smlouva je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

Dne:

Dne:

.....
razítko a podpis Objednatele
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

.....
razítko a podpis Zhotovitele
Michaela Klesnarová, člen představenstva
Branislav Baláž, předseda představenstva
Schindler CZ, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _21091

Stavba: Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

KSO: 801 11
Místo: Fakultní nemocnice Plzeň
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 19. 11. 2021
CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Plzeň

IČ: 00669806
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
TORION, projekční kancelář, s.r.o.

IČ: 61169111
DIČ: CZ61169111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. □

□
UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! □

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. □

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. □

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. □

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. □

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

4 493 157,00

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	4 493 157,00
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
943 562,97
0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 436 719,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21091

Stavba: Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Místo: Fakultní nemocnice Plzeň

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 493 157,00	5 436 719,97	
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	4 300 000,00	5 203 000,00	STA
D.1.4	Elektroinstalace	152 067,00	184 001,07	STA
000	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	41 090,00	49 718,90	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice Plzeň

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň

Uchazeč:

Schindler CZ a.s., Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

00669806

DIČ:

IČ:

27127010

DIČ:

CZ 27127010

IČ:

61169111

DIČ:

CZ61169111

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. **UPOZORNĚNÍ:** Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

4 300 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
4 300 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
903 000,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 203 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Fakultní nemocnice Plzeň

Datum:

19. 11. 2021

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant:

TORION, projekční
kancelář, s.r.o.

Uchazeč:

Schindler CZ a.s., Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 300 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

399 320,28

2 - Zakládání

15 696,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 245,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

103 328,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 916,91

997 - Přesun sutě

32 971,33

998 - Přesun hmot

28 162,20

PSV - Práce a dodávky PSV

511 414,87

763 - Konstrukce suché výstavby

216 602,98

767 - Konstrukce zámečnické

22 280,00

771 - Podlahy z dlaždic

16 178,20

776 - Podlahy povlakové

16 211,30

777 - Podlahy lité

22 489,72

781 - Dokončovací práce - obklady

18 920,12

783 - Dokončovací práce - nátěry

66 025,36

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

132 707,19

M - Práce a dodávky M

3 357 024,85

33-M - Montáže dopr.zařiz., sklad. zař. a váh

3 357 024,85

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

32 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Fakultní nemocnice Plzeň

Datum:

19. 11. 2021

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč:

Schindler CZ a.s., Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 300 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							399 320,28	
D 2 Zakládání							15 696,45	
1	K	278381541	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I	m3	3,171	4 950,00	15 696,45	CS ÚRS 2022 01
PP Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m3 tř. C 20/25, složitosti I Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278381541 VV nové základy – strojovna – 4x 1300/400 v. 1000mm VV -2x 1300/500 v 150mm VV -šachta – 4x 700/400 v. 800mm VV Vybourání stávajících VV základových prahů VV VÝTAH č.1,2 VV 0,8*(0,7*0,4)*4 VV Mezisoučet VV STROJOVNA VÝTAHU VV Demontáž pohonu vč. betonových VV základových prahů VV 1*(1,3*0,4)*4 VV Demontáž el. skříní vč. VV betonových podstavců VV 0,15*(1,3*0,5)*2 VV Mezisoučet VV Součet								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							7 245,00	
2	K	310231045	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15, tl. stěny 240 mm	m2	6,300	1 150,00	7 245,00	CS ÚRS 2022 01
PP Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310231045 VV V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty VV (1,4*2,25)*2								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							103 328,39	
3	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	87,740	103,00	9 037,22	CS ÚRS 2022 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325411 VV Očištění a vyspravení omítek								

	VV		strojovny výtahu (cca 10%)						
	VV		-celoplošně nová výmalba						
	VV		STROJOVNÁ VÝTAHU						
	VV		(9,85*7,4)			72,890			
	VV		Mezisoučet			72,890			
	VV		strop						
	VV		výtahová šachta						
	VV		(4,95*3)			14,850			
	VV		Mezisoučet			14,850			
	VV		Součet			87,740			
4	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01	
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325215						
	VV		V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty. Po						
	VV		odstranění šachetních dveří včetně prahu se odstraní podlahová vrstva na celou tloušťku výtahové						
	VV		stěny (délka 1,4m, š.250mm, tl.podlahy 110mm) a veškeré omítky na ostěních a v nadpraží. Takto						
	VV		připravený otvor bude zazděn – při zdění je nutné provádět kotvení k žebet.stěně, např. pomocí						
	VV		plochých stěnových spon. Povrch zdíva bude oboustranně opatřen omítkou. Ze strany šachty se doplní						
	VV		finální bílá výmalba, ze strany skladu se provede doplnění keramického obkladu – velikost a barevné						
	VV		řešení bude přizpůsobeno původnímu obložení.						
	VV		2*2 "z obou stran			4,000			
5	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,400	350,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 01	
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325301						
	VV		Očištění a vyspravení omítek						
	VV		výtahové šachty (cca 10%)						
	VV		-celoplošně nová výmalba						
	VV		ostění dveří						
	VV		Začištění a doplnění omítek 0,8m2						
	VV		0,8*2*9			14,400			
6	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	97,794	95,00	9 290,43	CS ÚRS 2022 01	
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325411						
	VV		Očištění a vyspravení omítek strojovny výtahů						
	VV		(cca 10%) + celoplošně nová výmalba						
	VV		STROJOVNÁ VÝTAHU						
	VV		2,7*(9,85*2+7,4*2)			93,150			
	VV		0,86*(1,7*2+1*2) "prohlubeň - Stáv.montážní otvor			4,644			
	VV		Součet			97,794			
7	K	617325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy do 10 %	m2	560,580	103,00	57 739,74	CS ÚRS 2022 01	
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm světlíků nebo výtahových šachet, v rozsahu opravované plochy do 10%						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/617325411						
	VV		Na vnitřním povrchu stěn výtahové šachty bude						
	VV		vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba						
	VV		Očištění a vyspravení omítek						
	VV		výtahové šachty (cca 10%)						
	VV		-celoplošně nová výmalba						
	VV		(22+13,2)*(4,95*2+3*2)			559,680			
	VV		-(1,4*2,25*2*9)			-56,700			
	VV		Mezisoučet			502,980			
	VV		Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.						
	VV		> Ve spodní části od podlahy prohlubně až do úrovně podlahy 1.PP (celková výška 9,6m) je						
	VV		původní dělicí stěna betonová, která bude ponechána. Na vnitřním povrchu stěny bude						
	VV		vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba.						
	VV		9,6*(3*2)			57,600			
	VV		Mezisoučet			57,600			
	VV		Součet			560,580			
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	111,800	95,00	10 621,00	CS ÚRS 2022 01	
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.						

		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001 Vybourat stávající el. rozvaděč + osadit nový, začištění omítek STROJOVNA VÝTAHU 2*2+0,8*2 ostění dveří (1,4+2,25*2)*2*9 Součet			5,600 106,200 111,800				
9	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	360,000	15,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC VV VV VV VV	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996145 V průběhu bouracích prací je dodavatel povinen zajistit ochranu a zabezpečení veškerého stávajícího vybavení a rozvodů proti poškození ochrana ploch a kcí 9*(40)			360,000				
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,832	6 250,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC VV VV VV VV	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631312141 Podlahové konstrukce v jednotlivých podlažích – při odstraňování šachetních dveří včetně prahu se předpokládá drobné poškození navazujících nášlapných vrstev, které se ve dveřní nise (šířka 1,4m, hloubka 250mm) odříznou. 0,11*(1,4*0,3)*9*2 "doplňný podlahové mazaniny v místě prahu			0,832				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				211 916,91			
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	117,890	125,00	14 736,25	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC VV VV VV VV VV	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111 STROJOVNA VÝTAHU (9,85*7,4) před výtahem 5*1*9 Součet			72,890 45,000 117,890				
12	K	949311113	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m	m	70,400	40,00	2 816,00	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC VV VV	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949311113 dvě výtahové šachty vedle sebe (22+13,2)*2			70,400				
13	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	4 224,000	25,00	105 600,00	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC VV	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949311211 70,4*60 'Přepočtené koeficientem množství			4 224,000				
14	K	949311813	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m	m	70,400	60,00	4 224,00	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC	Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949311813							
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	297,890	10,00	2 978,90	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC VV VV VV VV VV	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111 STROJOVNA VÝTAHU (9,85*7,4) před výtahem 5*5*9 Součet			72,890 225,000 297,890				
16	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01		
		PP Online PSC	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961213							

VV		Zůstává stávající konstrukce (žebet.základová deska dna), ke které budou pouze zafixovány							
VV		pomocí lepených trnů nové základové bloky pod výtahovou technologii – počet kotev bude upřesněn							
VV		po výběru dodavatele výtahů (do Soupisu prací bude zahrnut odhad 20 ks chemických kotev + 20 trnů							
VV		délky 300mm z Ø12).							
VV		20				20,000			
17	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	20,000	650,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 300 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965124							
VV		Zůstává stávající konstrukce (žebet.základová deska dna), ke které budou pouze zafixovány							
VV		pomocí lepených trnů nové základové bloky pod výtahovou technologii – počet kotev bude upřesněn							
VV		po výběru dodavatele výtahů (do Soupisu prací bude zahrnut odhad 20 ks chemických kotev + 20 trnů							
VV		délky 300mm z Ø12).							
VV		20				20,000			
18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,249	3 355,00	10 900,40	CS ÚRS 2022 01	
PP		Bourání základů z betonu prostého							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111							
VV		Bourané základy – strojovna – 4x 1300/400 v. 1000mm							
VV		-2x 800/700 v 150mm							
VV		-2x 500/700 v 150mm							
VV		-šachta – 4x 700/400 v. 800mm							
VV		Bude provedeno odstranění betonových základů v prohlubni výtahu (nutno provést bez zásahu do							
VV		původní žebet.základové desky dna) – úroveň pod 3.PP.							
VV		VÝTAH č.1,2							
VV		0,8*(0,7*0,4)*4				0,896			
VV		Mezisoučet				0,896			
VV		Dále bude provedeno odstranění základových prahů pod výtah.stroji a podstavců pod EL skříněmi ve							
VV		strojovně výtahů (úroveň 7.NP).							
VV		STROJOVNA VÝTAHU							
VV		Demontáž pohonu vč. betonových							
VV		základových prahů							
VV		1*(1,3*0,4)*4				2,080			
VV		Demontáž el. skříní vč.							
VV		betonových podstavců							
VV		0,15*(0,7*0,5)*2				0,105			
VV		0,15*(0,8*0,7)*2				0,168			
VV		Mezisoučet				2,353			
VV		Součet				3,249			
19	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	9,000	358,00	3 222,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031824							
VV		V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty							
VV		(2*2,25)*2				9,000			
20	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	28,000	450,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042567							
VV		V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty. Po							
VV		odstranění šachetních dveří včetně prahu se odstraní podlahová vrstva na celou tloušťku výtahové							
VV		stěny (délka 1,4m, š.250mm, tl.podlahy 110mm) a veškeré omítky na ostěních a v nadpraží. Takto							
VV		připravený otvor bude zazděn – při zdění je nutné provádět kotvení k žebet.stěně, např. pomocí							
VV		plochých stěnových spon. Povrch zdiva bude oboustranně opatřen omítkou. Ze strany šachty se doplní							
VV		finální bílá výmalba, ze strany skladu se provede doplnění keramického obkladu – velikost a barevné							
VV		řešení bude přizpůsobeno původnímu obložení.							
VV		1,4*2				2,800			
VV		Podlahové konstrukce v jednotlivých podlažích – při odstraňování šachetních dveří včetně							
VV		prahu se předpokládá drobné poškození navazujících nášlapných vrstev, které se ve dveřní nise (šířka							
VV		1,4m, hloubka 250mm) odřízne. V nikách se nově osadí hliníkový ukončující profil na hranu							
VV		výtah.šachty (přesné osazení nutno zkoordinovat s dodavatelem výtah.technologie) a do prostoru							
VV		dveřní niky se provede nová nášlapná vrstva							
VV		1,4*9*2				25,200			

VV		Součet				28,000				
21	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01		
PP			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu nebo kamene							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976074141							
VV			Demontáž stávajícího							
VV			-zachovat stávající							
VV			kameninovou dlažbu							
VV			prahu, osadit nový hliníkový							
VV			2*10			20,000				
22	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,700	4 500,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 01		
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151121							
VV			Ve stropě nad výtahovou šachtou (stropní deska nad 6.NP) budou případně provedeny úpravy pro průchod nové výtahové technologie. POZOR! Před jejich prováděním musí být statikovi předány požadované úpravy spolu se zatěžovacími údaji všech komponentů osazených ve strojovně výtahů pro posouzení původního stropu.							
VV			Provedení úprav							
VV			pro průchod technologie							
VV			stropem nad šachtou							
VV			předpoklad							
VV			0,35*2			0,700				
23	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	28,000	420,00	11 760,00	CS ÚRS 2022 01		
PP			Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977311112							
VV			V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty. Po odstranění šachetních dveří včetně prahu se odstraní podlahová vrstva na celou tloušťku výtahové stěny (délka 1,4m, š.250mm, tl.podlahy 110mm) a veškeré omítky na ostěních a v nadpraží. Takto připravený otvor bude zazděn – při zdění je nutné provádět kotvení k želez. stěně, např. pomocí plochých stěnových spon. Povrch zdiva bude oboustranně opatřen omítkou. Ze strany šachty se doplní finální bílá výmalba, ze strany skladu se provede doplnění keramického obkladu – velikost a barevné řešení bude přizpůsobeno původnímu obložení.							
VV			1,4*2			2,800				
VV			Podlahové konstrukce v jednotlivých podlažích – při odstraňování šachetních dveří včetně prahu se předpokládá drobné poškození navazujících nášlapných vrstev, které se ve dveřní nise (šířka 1,4m, hloubka 250mm) odřízne. V nikách se nově osadí hliníkový ukončující profil na hranu výtah.šachty (přesné osazení nutno zkoordinovat s dodavatelem výtah.technologie) a do prostoru dveřní niky se provede nová nášlapná vrstva							
VV			1,4*9*2			25,200				
VV			Součet			28,000				
24	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	87,740	11,00	965,14	CS ÚRS 2022 01		
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011121							
VV			Očištění a vyspravení omítek							
VV			strojovny výtahu (cca 10%)							
VV			-celoplošně nová výmalba							
VV			STROJOVNÁ VÝTAHU							
VV			(9,85*7,4)			72,890				
VV			Mezisoučet			72,890				
VV			strop							
VV			výtahová šachta							
VV			(4,95*3)			14,850				
VV			Mezisoučet			14,850				
VV			Součet			87,740				
25	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	658,374	9,50	6 254,55	CS ÚRS 2022 01		
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013121							

	VV	Na vnitřním povrchu stěn výtahové šachty bude						
	VV	vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba						
	VV	Očištění a vyspravení omítek						
	VV	výtahové šachty (cca 10%)						
	VV	-celoplošně nová výmalba						
	VV	(22+13,2)*(4,95*2+3*2)				559,680		
	VV	-(1,4*2,25*2*9)				-56,700		
	VV	Mezisoučet				502,980		
	VV	Očištění a vyspravení omítek strojovny výtahů						
	VV	(cca 10%) + celoplošně nová výmalba						
	VV	STROJOVNA VÝTAHU						
	VV	2,7*(9,85*2+7,4*2)				93,150		
	VV	0,86*(1,7*2+1*2) "prohlubeň - Stáv.montážní otvor				4,644		
	VV	Mezisoučet				97,794		
	VV	Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.						
	VV	> Ve spodní části od podlahy prohlubně až do úrovně podlahy 1.PP (celková výška 9,6m) je						
	VV	původní dělicí stěna betonová, která bude ponechána. Na vnitřním povrchu stěny bude						
	VV	vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba.						
	VV	9,6*(3*2)				57,600		
	VV	Mezisoučet				57,600		
	VV	Součet				658,374		
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,400	90,00	1 296,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191						
	VV	Očištění a vyspravení omítek						
	VV	výtahové šachty (cca 10%)						
	VV	-celoplošně nová výmalba						
	VV	ostění dveří						
	VV	Začištění a doplnění omítek 0,8m2						
	VV	0,8*2*9			14,400			
27	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	116,360	28,00	3 258,08	CS ÚRS 2022 01
	PP	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311						
	VV	dno výtah šachty						
	VV	4,95*3			14,850			
	VV	stěny dojezdu						
	VV	1,8*(4,95*2+3*2)			28,620			
	VV	Mezisoučet			43,470			
	VV	Očištění podlahy ve strojovně výtahů						
	VV	(např. odstranění olej.skvrn)						
	VV	STROJOVNA VÝTAHU						
	VV	(9,85*7,4)			72,890			
	VV	Mezisoučet			72,890			
	VV	Součet			116,360			
28	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	5,013	280,00	1 403,64	CS ÚRS 2022 01
	PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311312						
	VV	Stávající prostupy						
	VV	pro kotvení výtah.technologie, které nebudou novým dodavatelem využity, budou vyplněny						
	VV	reprofilací maltou stejně jako případné lokální vysprávk (kaverny v beton.površích stěn - do						
	VV	Soupisu prací bude zahrnut odhad 200,0kg).						
	VV	1m2 spotřeba malty 39,9kg						
	VV	200/39,9			5,013			
29	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,013	150,00	751,95	CS ÚRS 2022 01
	PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311912						
D	997	Přesun sutě					32 971,33	

30	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s omezením mechanizace	t	14,317	889,00	12 727,81	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013160					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,317	227,00	3 249,96	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	272,023	35,00	9 520,81	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			14,317*19 'Přepočtené koeficientem množství					
					272,023			
33	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,301	450,00	4 185,45	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861					
34	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,728	550,00	2 050,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013863					
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,302	950,00	1 236,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
VV			14,331					
VV			-9,301					
VV			-3,728					
VV			Součet					
					1,302			
D 998			Přesun hmot					
					28 162,20			
36	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	17,068	1 650,00	28 162,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
					511 414,87			
D 763			Konstrukce suché výstavby					
					216 602,98			
37	K	763322113R	Stěna přesazená z cementotřískových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou cementotřískovou tl. 14 mm , stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	153,600	1 200,00	184 320,00	
PP			Stěna přesazená z cementotřískových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou cementotřískovou tl. 14 mm , stěna tl. 87,5 mm, profil 75					
VV			Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.					
VV			> V horní části tvoří původní dělicí stěnu ocelová konstrukce z naplocho osazených ocel.profilů U140					
VV			+ výplň z pletiva – celková výška 25,6m = až pod stropní desku nad 6.NP. Původní ocelové prvky se					
VV			očistí a opatří novým nátěrem. Původní ocelová konstrukce se doplní oboustranným zakrytím z desek					
VV			Cetris tl.14mm. Desky Cetris budou dodány s hladkým přírodním povrchem a úpravou hran na					
VV			polodrážku – pokladní rošt pro kotvení desek Cetris bude dodán v souladu s technologickými předpisy					
VV			výrobce a bude součástí dodávky zákrytových desek. Pohledové části stěny bude opatřeny bílou					
VV			výmalbou.					
VV			25,6*(3)*2 "z obou stran					
					153,600			
					153,600			
38	K	763321761R	Příplatek k stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	153,600	128,00	19 660,80	
PP			Stěna přesazená z cementotřískových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3					
39	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	4,133	2 900,00	11 985,70	CS ÚRS 2022 01

PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763304						
40	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,133	154,00	636,48	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381						
D 767		Konstrukce zámečnické					22 280,00	
41	K	767648511	Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové	kus	36,000	260,00	9 360,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových prahu dveří jednokřídlových						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767648511						
VV		Demontáž stávajícího						
VV		-zachovat stávající						
VV		kameninovou dlažbu						
VV		prahu, osadit nový hliníkový						
VV		2*9*2						
					36,000			
42	M	59054115	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm	m	27,720	450,00	12 474,00	CS ÚRS 2022 01
PP		profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 20x40mm						
VV		Demontáž stávajícího						
VV		-zachovat stávající						
VV		kameninovou dlažbu						
VV		prahu, osadit nový hliníkový						
VV		1,4*2*9						
VV		25,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
					25,200			
					27,720			
43	K	767861000	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl do 2 m kotvených do zdiva	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ukotvených do zdiva						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767861000						
VV		Ocelový žebřík						
VV		- umístění dle						
VV		konkrétní technologie						
VV		2						
					2,000			
44	M	44983024	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 2m	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2022 01
PP		žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 2m						
45	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,024	4 500,00	108,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767104						
46	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	1 500,00	36,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181						
D 771		Podlahy z dlaždic					16 178,20	
47	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,050	50,00	202,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011						
VV		do prostoru						
VV		dveřní niky se provede nová nášlapná vrstva. V úrovni 3.PP bude nášlap tvořit keramická dlažba						
VV		ukládáná do tmelu, která bude přizpůsobena odstínem i velikostí ponechané dlažbě a doplní se i						
VV		soklem stejné výšky. V úrovních od 2.PP do 6.NP bude nášlap tvořit protiskluzná měkčená povlaková						
VV		krytina (referenční produkt ALTRO) se soklovou lištou - výběr barevnosti bude prováděn během						
VV		stavebních prací ze vzorníku dodavatele, musí být schváleno investorem.						
VV		(šířka						
VV		1,4m, hloubka 250mm)						
VV		(2*1)*2/(0,3*0,3)						
VV		Součet						
VV		45*(0,3*0,3)						
					44,444			
					44,444			
					4,050			
48	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,050	35,00	141,75	CS ÚRS 2022 01

	PP	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011						
49	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474113						
	VV	V úrovni 3.PP bude nášlap tvořit keramická dlažba						
	VV	ukládána do tmelu, která bude přizpůsobena odstínem i velikostí ponechané dlažbě a doplní se i						
	VV	soklem stejné výšky. V						
	VV	1*2						
50	M	59761277	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 800x95mm	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 800x95mm						
51	K	771573932	Výměna dlaždice keramické pro mechanické zatížení lepené přes 9 do 12 ks/m2	kus	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Výměna keramické dlaždice lepené pro vysoké mechanické zatížení, velikosti přes 9 do 12 ks/m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771573932						
	VV	do prostoru						
	VV	dveřní niky se provede nová nášlapná vrstva. V úrovni 3.PP bude nášlap tvořit keramická dlažba						
	VV	ukládána do tmelu, která bude přizpůsobena odstínem i velikostí ponechané dlažbě a doplní se i						
	VV	soklem stejné výšky. V úrovních od 2.PP do 6.NP bude nášlap tvořit protiskluzná měkčená povlaková						
	VV	krytina (referenční produkt ALTRO) se soklovou lištou - výběr barevnosti bude prováděn během						
	VV	stavebních prací ze vzorníku dodavatele, musí být schváleno investorem.						
	VV	(šířka						
	VV	1,4m, hloubka 250mm)						
	VV	(2*1)*2/(0,3*0,3)						
	VV	Součet						
	VV	45						
52	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	4,658	50,00	232,90	CS ÚRS 2022 01
	PP	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm						
	VV	do prostoru						
	VV	dveřní niky se provede nová nášlapná vrstva. V úrovni 3.PP bude nášlap tvořit keramická dlažba						
	VV	ukládána do tmelu, která bude přizpůsobena odstínem i velikostí ponechané dlažbě a doplní se i						
	VV	soklem stejné výšky. V úrovních od 2.PP do 6.NP bude nášlap tvořit protiskluzná měkčená povlaková						
	VV	krytina (referenční produkt ALTRO) se soklovou lištou - výběr barevnosti bude prováděn během						
	VV	stavebních prací ze vzorníku dodavatele, musí být schváleno investorem.						
	VV	(šířka						
	VV	1,4m, hloubka 250mm)						
	VV	(2*1)*2/(0,3*0,3)						
	VV	Součet						
	VV	45*(0,3*0,3)						
	VV	4,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství						
53	K	771577121	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,050	58,00	234,90	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577121						
54	K	771577124	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,050	150,00	607,50	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577124						
55	K	771577125	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	4,050	250,00	1 012,50	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577125						
56	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	27,200	350,00	9 520,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591116						
	VV	Podlahové konstrukce v jednotlivých podlažích – při odstraňování šachetních dveří včetně						
	VV	prahu se předpokládá drobné poškození navazujících nášlapných vrstev, které se ve dveřní nise (šířka						
	VV	1,4m, hloubka 250mm) odříznou. V nikách se nově osadí hliníkový ukončující profil na hranu						
	VV	výtah.šachty (přesné osazení nutno zkoordinovat s dodavatelem výtah.technologie) a do prostoru						
	VV	dveřní niky se provede nová nášlapná vrstva						

VV		1,4*9*2 "profil			25,200				
VV		V úrovni 3.PP bude nášlap tvořit keramická dlažba							
VV		ukládána do tmelu, která bude přizpůsobena odstínem i velikostí ponechané dlažbě a doplní se i							
VV		soklem stejné výšky. V							
VV		1*2 "sokl			2,000				
VV		Součet			27,200				
57	K	771591123	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 8 mm	m	25,200	25,00	630,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591123							
58	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,050	105,00	425,25	CS ÚRS 2022 01	
PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771592011							
59	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,204	1 325,00	270,30	CS ÚRS 2022 01	
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771104							
60	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,204	150,00	30,60	CS ÚRS 2022 01	
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181							
D 776		Podlahy povlakové					16 211,30		
61	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111112							
VV		Demontáž stávajícího							
VV		prahu, osadit nový hliníkový							
VV		-doplnění PVC u prahu							
VV		8*2*0,5			8,000				
62	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Příprava podkladu vysátí podlah							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311							
63	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121321							
64	K	776201911	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,25 do 0,50 m2	kus	16,000	325,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01	
PP		Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,25 do 0,50 m2							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201911							
VV		V úrovních od 2.PP do 6.NP bude nášlap tvořit protiskluzná měkčená povlaková							
VV		krytina (referenční produkt ALTRO) se soklovou lištou - výběr barevnosti bude prováděn během							
VV		stavebních prací ze vzorníku dodavatele, musí být schváleno investorem							
VV		Demontáž stávajícího							
VV		prahu, osadit nový hliníkový							
VV		-doplnění PVC u prahu							
VV		8*2			16,000				
65	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	<i>m2</i>	<i>10,000</i>	<i>350,00</i>	<i>3 500,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>	
PP		krytina podlahová heterogenní tl 2mm							
VV		Demontáž stávajícího							
VV		prahu, osadit nový hliníkový							
VV		-doplnění PVC u prahu							
VV		8*2*0,5			8,000				
VV		8*1,25 'Přepočtené koeficientem množství			10,000				
66	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	22,400	84,00	1 881,60	CS ÚRS 2022 01	
PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776223112							
VV		Demontáž stávajícího							
VV		prahu, osadit nový hliníkový							

	VV		-doplnění PVC u prahu							
	VV		8*2*1,4				22,400			
67	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	16,000	95,00	1 520,00	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411112							
	VV		V úrovních od 2.PP do 6.NP bude nášlap tvořit protiskluzná měkčená povlaková							
	VV		krytina (referenční produkt ALTRO) se soklovou lištou - výběr barevnosti bude prováděn během							
	VV		stavebních prací ze vzorníku dodavatele, musí být schváleno investorem							
	VV		Demontáž stávajícího							
	VV		prahu, osadit nový hliníkový							
	VV		-doplnění PVC u prahu							
	VV		8*2*1				16,000			
68	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	16,320	195,00	3 182,40	CS ÚRS 2022 01		
	PP		lišta soklová PVC 20x100mm							
	VV		16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				16,320			
69	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,042	1 325,00	55,65	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech							
	Online PSC		výšky přes 24 do 36 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776104							
70	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	1 325,00	55,65	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití							
	Online PSC		mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776181							
	D	777	Podlahy lité				22 489,72			
71	K	777111151	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů z podkladu před provedením lité podlahy	m2	50,510	55,00	2 778,05	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777111151							
72	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	50,510	135,00	6 818,85	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vztlínání olejů							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777131109							
	VV		Po provedení nových základů bude očištěný povrch podlahy opatřen ochranným							
	VV		uzavíracím nátěrem							
	VV		dno výtah šachty							
	VV		4,95*3				14,850			
	VV		stěny dojezdu							
	VV		1,8*(4,95*2+3*2)				28,620			
	VV		nové základových prahů							
	VV		VÝTAH č.1,2							
	VV		0,8*(0,7*2+2*0,4)*4				7,040			
	VV		Součet				50,510			
73	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	50,510	252,00	12 728,52	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777612103							
74	K	998777104	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,062	1 325,00	82,15	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes							
	Online PSC		24 do 36 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998777104							
75	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,062	1 325,00	82,15	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití							
	Online PSC		mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998777181							
	D	781	Dokončovací práce - obklady				18 920,12			
76	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	8,000	11,00	88,00	CS ÚRS 2022 01		
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011							
77	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,000	32,00	256,00	CS ÚRS 2022 01		

	PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
78	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,000	820,00	6 560,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114					
	VV	V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty. Po odstranění šachetních dveří včetně prahu se odstraní podlahová vrstva na celou tloušťku výtahové stěny (délka 1,4m, š.250mm, tl.podlahy 110mm) a veškeré omítky na ostěních a v nadpraží. Takto připravený otvor bude zazděn – při zdění je nutné provádět kotvení k žebet.stěně, např. pomocí plochých stěnových spon. Povrch zdíva bude oboustranně opatřen omítkou. Ze strany šachty se doplní finální bílá výmalba, ze strany skladu se provede doplnění keramického obkladu – velikost a barevné řešení bude přizpůsobeno původnímu obložení.					
	VV	(1,6*2,5)*2					
	VV	8,000					
79	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	8,800	650,00	5 720,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2					
	VV	8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
		8,800					
80	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,000	35,00	280,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477111					
81	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	8,000	88,00	704,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477114					
82	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	8,000	150,00	1 200,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477115					
83	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkládaček	m	20,000	65,00	1 300,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkládaček rovné					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495184					
	VV	V úrovni 2.PP budou zazděny dva dveřní otvory v severní stěně výtahové šachty. Po odstranění šachetních dveří včetně prahu se odstraní podlahová vrstva na celou tloušťku výtahové stěny (délka 1,4m, š.250mm, tl.podlahy 110mm) a veškeré omítky na ostěních a v nadpraží. Takto připravený otvor bude zazděn – při zdění je nutné provádět kotvení k žebet.stěně, např. pomocí plochých stěnových spon. Povrch zdíva bude oboustranně opatřen omítkou. Ze strany šachty se doplní finální bílá výmalba, ze strany skladu se provede doplnění keramického obkladu – velikost a barevné řešení bude přizpůsobeno původnímu obložení.					
	VV	(10)*2					
	VV	20,000					
84	K	781495191	Příplatek k obkladům vnitřním za diagonální kladení obkladu	m2	8,000	67,00	536,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za diagonální kladení					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495191					
85	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	8,000	250,00	2 000,00 CS ÚRS 2022 01
	PP	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211					
86	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,156	1 230,00	191,88 CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102					
87	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,156	540,00	84,24 CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				66 025,36
88	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	153,600	28,00	4 300,80 CS ÚRS 2022 01
	PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303					
	VV	Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.					
	VV	> V horní části tvoří původní dělicí stěnu ocelová konstrukce z naplocho osazených ocel.profilů U140					

	VV		+ výplň z pletiva – celková výška 25,6m = až pod stropní desku nad 6.NP. Původní ocelové prvky se očistí a opatří novým nátěrem. Původní ocelová konstrukce se doplní oboustranným zakrytím z desek Cetris tl.14mm. Desky Cetris budou dodány s hladkým přírodním povrchem a úpravou hran na polodrážku – pokladní rošt pro kotvení desek Cetris bude dodán v souladu s technologickými předpisy výrobce a bude součástí dodávky zákrytových desek. Pohledové části stěny bude opatřeny bílou výmalbou.						
	VV		Dělicí stěnu očistí						
	VV		a opatřit novým nátěrem						
	VV		25,6*(3)*2 "z obou stran			153,600			
	VV		Součet			153,600			
89	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	153,600	65,00	9 984,00	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783306805							
	VV		Dělicí stěnu očistí						
	VV		a opatřit novým nátěrem						
	VV		25,6*(3)*2 "z obou stran			153,600			
	VV		Součet			153,600			
90	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	153,600	38,00	5 836,80	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101							
91	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	153,600	55,00	8 448,00	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101							
92	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	307,200	52,00	15 974,40	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101							
	VV		Dělicí stěnu očistí						
	VV		a opatřit novým nátěrem						
	VV		25,6*(3)*2*2 "oboustraně - dvojnásobný nátěr			307,200			
	VV		Součet			307,200			
93	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	760,514	25,40	19 317,06	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801203							
	VV		575,43			575,430			
	VV		185,084			185,084			
	VV		Součet			760,514			
94	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	116,360	18,60	2 164,30	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901551							
	VV		dno výtah šachty						
	VV		4,95*3			14,850			
	VV		stěny dojezdu						
	VV		1,8*(4,95*2+3*2)			28,620			
	VV		Mezisoučet			43,470			
	VV		Očištění podlahy ve strojovně výtahů						
	VV		(např. odstranění olej.skvrn)						
	VV		STROJOVNA VÝTAHU						
	VV		(9,85*7,4)			72,890			
	VV		Mezisoučet			72,890			
	VV		Součet			116,360			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				132 707,19		
95	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	185,084	8,00	1 480,67	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001							
96	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	729,030	9,00	6 561,27	CS ÚRS 2022 01	
	PP	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111005							

97	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	185,084	35,00	6 477,94	CS ÚRS 2022 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
98	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m	m2	575,430	38,00	21 866,34	CS ÚRS 2022 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121005					
VV			strop					
VV			výtahová šachta					
VV			(4,95*3)		14,850			
VV			Mezisoučet		14,850			
VV			Na vnitřním povrchu stěn výtahové šachty bude					
VV			vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba					
VV			Očištění a vyspravení omítek					
VV			výtahové šachty (cca 10%)					
VV			-celoplošně nová výmalba					
VV			stěny					
VV			(22+13,2)*(4,95*2+3*2)		559,680			
VV			-(1,4*2,25*2*9)		-56,700			
VV			Mezisoučet		502,980			
VV			Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.					
VV			> Ve spodní části od podlahy prohlubně až do úrovně podlahy 1.PP (celková výška 9,6m) je					
VV			původní dělicí stěna betonová, která bude ponechána. Na vnitřním povrchu stěny bude					
VV			vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba.					
VV			9,6*(3*2)		57,600			
VV			Mezisoučet		57,600			
VV			Součet		575,430			
99	K	784121011	Rozmýváný podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	185,084	32,00	5 922,69	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozmýváný podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011					
100	K	784121015	Rozmýváný podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m	m2	575,430	35,00	20 140,05	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozmýváný podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121015					
101	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	185,084	29,00	5 367,44	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121					
VV			Očištění a vyspravení omítek					
VV			strojovny výtahu (cca 10%)					
VV			-celoplošně nová výmalba					
VV			STROJOVNÁ VÝTAHU					
VV			strop					
VV			(9,85*7,4)		72,890			
VV			Mezisoučet		72,890			
VV			Očištění a vyspravení omítek					
VV			výtahové šachty (cca 10%)					
VV			-celoplošně nová výmalba					
VV			ostění dveří					
VV			Začištění a doplnění omítek 0,8m2					
VV			0,8*2*9		14,400			
VV			Mezisoučet		14,400			
VV			Očištění a vyspravení omítek strojovny výtahu					
VV			(cca 10%) + celoplošně nová výmalba					
VV			STROJOVNÁ VÝTAHU					
VV			stěny					
VV			2,7*(9,85*2+7,4*2)		93,150			
VV			0,86*(1,7*2+1*2) "prohlubeň - Stáv.montážní otvor		4,644			
VV			Mezisoučet		97,794			
VV			Součet		185,084			
102	K	784181125	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	729,030	25,00	18 225,75	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m					

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181125						
		VV	strop						
		VV	výtahová šachta						
		VV	(4,95*3)			14,850			
		VV	Mezisoučet			14,850			
		VV	Na vnitřním povrchu stěn výtahové šachty bude						
		VV	vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba						
		VV	Očištění a vyspravení omítek						
		VV	výtahové šachty (cca 10%)						
		VV	-celoplošně nová výmalba						
		VV	stěny						
		VV	(22+13,2)*(4,95*2+3*2)			559,680			
		VV	-(1,4*2,25*2*9)			-56,700			
		VV	Mezisoučet			502,980			
		VV	Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.						
		VV	> Ve spodní části od podlahy prohlubně až do úrovně podlahy 1.PP (celková výška 9,6m) je						
		VV	původní dělicí stěna betonová, která bude ponechána. Na vnitřním povrchu stěny bude						
		VV	vyspravena omítka (předpokládá se cca 10% plochy) a provede se nová bílá výmalba.						
		VV	9,6*(3*2)			57,600			
		VV	Mezisoučet			57,600			
		VV	Mezi dvojicí výtahů je umístěna stávající dělicí stěna.						
		VV	výrobce a bude součástí dodávky zákrytových desek. Pohledové části stěny bude opatřeny bílou						
		VV	výmalbou.						
		VV	25,6*(3)*2 "z obou stran			153,600			
		VV	Mezisoučet			153,600			
		VV	Součet			729,030			
103	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	185,084	67,00	12 400,63	CS ÚRS 2022 01	
		PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101						
104	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	729,030	47,00	34 264,41	CS ÚRS 2022 01	
		PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211105						
D M							Práce a dodávky M	3 357 024,85	
D 33-M							Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	3 357 024,85	
105	K	3303R	Ekologická likvidace stávající výtahové technologie a odvoz na skládku	kus	1,000	4 500,85	4 500,85		
		PP	Ekologická likvidace stávající výtahové technologie a odvoz na skládku						
106	K	330530001	Revize rychlovýtah 500-1600kg 10 stanic	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2022 01	
		PP	Opravy výtahů Revize rychlovýtah 500-1600kg 10 stanic						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530001						
107	K	330530206	Demontáž výtahového stroje do 1600 kg -výtah,typ A1,B1,D2,E,F,C,Z	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01	
		PP	Opravy výtahů Demontáž výtahového stroje do 1600 kg -výtah,typ A1,B1,D2,E,F,C,Z						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530206						
108	K	330530209	Montáž výtahového stroje do 1600kg -výtah,typ A1,B1,D2,E,F,C,Z	kus	2,000	35 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2022 01	
		PP	Opravy výtahů Montáž výtahového stroje do 1600kg -výtah,typ A1,B1,D2,E,F,C,Z						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530209						
109	M	3301R	Dodávka Výtah č. 1,2	kus	2,000	1 631 231,00	3 262 462,00		
		PP	Dodávka Výtah č. 1,2						

P

Poznámka k položce: □
 viz specifikace v PD □
 Výťah č. 1,2 □
 NOSNOST / OSOBY: 1600 / 20 [kg] □
 JMEN. RYCHLOST: 1 [m/s] □
 POČET NÁSTUPÍŠŤ: 9 [-] □
 POČET STANIC: 9 [-] □
 DOPRAVNÍ ZDVIH: 29,4 [m] □
 PROHLUBEŇ: 1,8 [m] □
 NADJEZD: 4,0 [m] □
 □
 □

110	K	330530216	Výměna závěs výtahového rozvaděče -výťah,typA1,AiL,B1,D2,E,F,C,Z	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Opravy výtahů Výměna závěs výtahového rozvaděče -výťah,typA1,AiL,B1,D2,E,F,C,Z					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530216					
111	K	330530297	Demontáž šachetních dveří 1-křídlo - výťah, typ A1,AiL,A2,B1,D2	kus	20,000	1,00	20,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Opravy výtahů Demontáž šachetních dveří 1-křídlo - výťah, typ A1,AiL,A2,B1,D2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530297					
VV			Ve všech podlažích (3.PP až 6.NP) budou odstraněny šachetní dveře včetně úpravy prahu – v úrovni					
VV			2.PP jsou původní vstupy do výtahů na obou stranách = pro jeden výťah celkem 10x šachetní dveře pro					
VV			9podlaží.					
VV			Demontáž stávajících					
VV			šachetních dveří					
VV			10*2					
					20,000			
112	K	330530299	Montáž šachetních dveří 1-křídlo - výťah, typ A1,AiL,A2,B1,D2	kus	18,000	1,00	18,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Opravy výtahů Montáž šachetních dveří 1-křídlo - výťah, typ A1,AiL,A2,B1,D2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530299					
VV			9*2					
					18,000			
113	M	3302R	Dodávka Výťahových šachetních dveří 1100/2100	kus	18,000	1,00	18,00	
PP			Dodávka Výťahových šachetních dveří 1100/2100					
114	K	330530307	Demontáž motorového pohonu bariéry - výťah, typ B1, D2, F, C	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Opravy výtahů Demontáž motorového pohonu bariéry - výťah, typ B1, D2, F, C					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/330530307					
VV			Demontáž pohonu vč. betonových					
VV			základových prahů					
VV			2					
					2,000			
D HZS							32 240,00	
115	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2492					
VV			stavební přípomoc					
VV			předpoklad					
VV			8*5					
					40,000			
116	K	HZS3242	Hodinová zúčtovací sazba montér výtahář odborný	hod	16,000	890,00	14 240,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér výtahář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3242					
VV			stavební přípomoc					
VV			předpoklad					
VV			8*2					
					16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt:

D.1.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Fakultní nemocnice Plzeň

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

19. 11. 2021

IČ:

00669806

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

61169111

DIČ:

CZ61169111

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

152 067,00

DPH základní
snížená

Základ daně
152 067,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 934,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

184 001,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt: **D.1.4 - Elektroinstalace**

Místo: Fakultní nemocnice Plzeň

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	152 067,00
Dodávky zařízení - Dodávky zařízení	27 751,00
Materiál elektromont - Materiál elektromont	43 317,00
Elektromontáže - Elektromontáže	46 699,00
Demontáže - Demontáže	5 000,00
Ostatní náklady - Ostatní náklady	18 800,00
Revize - Revize	10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt: **D.1.4 - Elektroinstalace**

Místo: Fakultní nemocnice Plzeň

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							152 067,00	
D Dodávky zaříz Dodávky zařízení							27 751,00	
1	K	000520501	S1 LED svítidlo 56W/4000K/7286lm, CRI80, 60000h L90B10, IP66, IK08, tělo svítidla z opálového polykarbonátu, šedé, plastové koncovky s průchodkou, průběžná montáž, asymetrické vyzařování 40°	kus	5,000	100,00	500,00	
PP S1 LED svítidlo 56W/4000K/7286lm, CRI80, 60000h L90B10, IP66, IK08, tělo svítidla z opálového polykarbonátu, šedé, plastové koncovky s průchodkou, průběžná montáž, asymetrické vyzařování 40°								
2	K	000520501.1	S2 LED svítidlo 19W/4000K/2196lm, CRI80, 60000h L90B10, K10, IP66, IK08, tělo svítidla z opálového polykarbonátu, šedé plastové koncovky s průchodkou, průběžná montáž, symetrické vyzařování 90°	kus	10,000	100,00	1 000,00	
PP S2 LED svítidlo 19W/4000K/2196lm, CRI80, 60000h L90B10, K10, IP66, IK08, tělo svítidla z opálového polykarbonátu, šedé plastové koncovky s průchodkou, průběžná montáž, symetrické vyzařování 90°								
3	K	000551111	N1 LED nouzové svítidlo 2W/200lm, samostatnost 1hod., 230V, IP65, IK10, montura bílý polykarbonát, světlý kryt transparentní polykarbonát	kus	4,000	120,00	480,00	
PP N1 LED nouzové svítidlo 2W/200lm, samostatnost 1hod., 230V, IP65, IK10, montura bílý polykarbonát, světlý kryt transparentní polykarbonát								
4	K	000715211	rozvaděč RM701 dle PD komplet	kus	1,000	25 771,00	25 771,00	
PP rozvaděč RM701 dle PD komplet								
D Materiál elekt Materiál elektromont							43 317,00	
5	K	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	30,000	43,00	1 290,00	
PP vodič CY 10 /H07V-U/								
6	K	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	17,00	1 360,00	
PP kabel CYKY 3x1,5								
7	K	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	30,000	27,00	810,00	
PP kabel CYKY 3x2,5								
8	K	000101310	kabel CYKY 5x16	m	30,000	248,00	7 440,00	
PP kabel CYKY 5x16								
9	K	000120105	kabel 1kV CXKE-R 3x1,5	m	130,000	29,00	3 770,00	
PP kabel 1kV CXKE-R 3x1,5								
10	K	000120106	kabel 1kV CXKE-R 3x2,5	m	140,000	41,00	5 740,00	
PP kabel 1kV CXKE-R 3x2,5								
11	K	000120305	kabel 1kV CXKE-R 5x1,5	m	125,000	47,00	5 875,00	
PP kabel 1kV CXKE-R 5x1,5								
12	K	000199512	štítek kabelový 40x15mm střední	kus	10,000	12,00	120,00	
PP štítek kabelový 40x15mm střední								
13	K	000312212	Odbočná krabice s víkem a svorkovnicí surface mounted box - 1 gang	kus	4,000	260,00	1 040,00	
PP Odbočná krabice s víkem a svorkovnicí surface mounted box - 1 gang								
14	K	000322124	trubka PVC tuhá střední namáhání 4025	m	110,000	44,00	4 840,00	

		PP	trubka PVC tuhá střední namáhání 4025					
15	K	000322125	trubka PVC tuhá střední namáhání 4032	m	25,000	52,00	1 300,00	
		PP	trubka PVC tuhá střední namáhání 4032					
16	K	000411191	Vypínač two-way switch pro povrchovou montáž, řaz. 1 10A, 250V, IP55, IK08	kus	1,000	220,00	220,00	
		PP	Vypínač two-way switch pro povrchovou montáž, řaz. 1 10A, 250V, IP55, IK08					
17	K	000411192	Vypínač two-way switch pro povrchovou montáž, řaz. 6 10A, 250V, IP55, IK08	kus	4,000	260,00	1 040,00	
		PP	Vypínač two-way switch pro povrchovou montáž, řaz. 6 10A, 250V, IP55, IK08					
18	K	000418201	Tlačítko TOTAL STOP s montáží na stěnu a aretací, odblokovatelné otočením, 10A,500V,50Hz,IP44	kus	4,000	1 188,00	4 752,00	
		PP	Tlačítko TOTAL STOP s montáží na stěnu a aretací, odblokovatelné otočením, 10A,500V,50Hz,IP44					
19	K	000423301	Jednoduchá zásuvka pro nástěnnou montáž, socket-outlet 16A-2P, shutters, 16A,230V,50Hz,IP55, IK08	kus	4,000	180,00	720,00	
		PP	Jednoduchá zásuvka pro nástěnnou montáž, socket-outlet 16A-2P, shutters, 16A,230V,50Hz,IP55, IK08					
20	K	000900001	drobný montážní materiál jinde neuvedený	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
		PP	drobný montážní materiál jinde neuvedený					
D Elektromontáž Elektromontáže							46 699,00	
21	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,000	42,00	1 260,00	
		PP	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
22	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,000	26,00	2 080,00	
		PP	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
23	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	30,000	26,00	780,00	
		PP	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
24	K	210810054	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5	m	30,000	72,00	2 160,00	
		PP	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5					
25	K	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	130,000	26,00	3 380,00	
		PP	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5					
26	K	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	140,000	26,00	3 640,00	
		PP	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5					
27	K	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	125,000	26,00	3 250,00	
		PP	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5					
28	K	210100006	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2	kus	4,000	120,00	480,00	
		PP	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2					
29	K	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	kus	10,000	68,00	680,00	
		PP	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2					
30	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	kus	18,000	48,00	864,00	
		PP	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2					
31	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	kus	40,000	68,00	2 720,00	
		PP	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2					
32	K	210950101	označovací štítek na kabel	kus	10,000	7,00	70,00	
		PP	označovací štítek na kabel					
33	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	kus	4,000	240,00	960,00	
		PP	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111					
34	K	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	110,000	34,00	3 740,00	
		PP	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25					
35	K	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	25,000	39,00	975,00	
		PP	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40					
36	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	kus	1,000	85,00	85,00	
		PP	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1					
37	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	kus	4,000	85,00	340,00	
		PP	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6					
38	K	210120802	přístroj tlačítka vč.zapoj.do25A/2pól	kus	4,000	85,00	340,00	
		PP	přístroj tlačítka vč.zapoj.do25A/2pól					
39	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	kus	4,000	85,00	340,00	
		PP	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z					

40	K	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	kus	5,000	245,00	1 225,00	
PP svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj								
41	K	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	kus	10,000	245,00	2 450,00	
PP svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj								
42	K	210200045	svítidlo žárovkové orientační	kus	4,000	245,00	980,00	
PP svítidlo žárovkové orientační								
43	K	210190001	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 100kg	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	
PP rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 100kg								
44	K	210990001	drobný montážní materiál jinde neuvedený - montáž	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP drobný montážní materiál jinde neuvedený - montáž								
D Demontáže Demontáže							5 000,00	
45	K	210990001.1	demontáže stávající elektroinstalace /dmtž	hod	50,000	100,00	5 000,00	
PP demontáže stávající elektroinstalace /dmtž								
D Ostatní náklacOstatní náklady							18 800,00	
46	K	219004122	zednické práce začistění po demont. Vč. Mat.	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
PP zednické práce začistění po demont. Vč. Mat.								
47	K	219000215	doprava	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	
PP doprava								
D Revize Revize							10 500,00	
48	K	217309012	vypracování zprávy VR/	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
PP vypracování zprávy VR/								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Fakultní nemocnice Plzeň

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

19. 11. 2021

IČ:

00669806

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

61169111

DIČ:

CZ61169111

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přezkontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

Cena bez DPH

41 090,00

DPH základní

snížená

Základ daně

41 090,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 628,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

49 718,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt: **000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Fakultní nemocnice Plzeň

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	41 090,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 090,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	19 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace výtahové technologie, FN Plzeň – Lochotín, Komplement 1505 – pavilon 10 – výtahy č. 1,2

Objekt: **000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Fakultní nemocnice Plzeň

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 090,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							41 090,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							19 000,00	
3	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Kompletační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000								
4	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								
D VRN7 Provozní vlivy							1 200,00	
5	K	071103000	Provoz investora	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
PP Provoz investora								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071103000								
D VRN9 Ostatní náklady							890,00	
6	K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2022 01
PP Náklady na zaškolení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/092203000								
P Poznámka k položce: □ zaškolení provoz výtahů								

Seznam výtahů a položkový ceník servisních úkonů - paušální ceny

Výrobce výtahů - Schindler CZ, a.s.

Položka číslo	Místo	Nosnost kg	Podlaží	Strojovna	Výrobní číslo	Výrobce - typ	Rok výroby	Poznámka	Měsíční paušální cena v Kč bez DPH
1	Komplement		3.PP - 6.NP	7.NP				FN Lochotín	1 299,00 Kč
2	Komplement		3.PP - 6.NP	7.NP				FN Lochotín	1 299,00 Kč

Celkem za měsíc (bez DPH)	2 598,00 Kč
Celkem za rok (bez DPH)	31 176,00 Kč
Celkem za 5 let (bez DPH)	155 880,00 Kč

Položkový ceník servisních úkonů a mimozáručních oprav - jednotkové ceny

Výrobce výtahů - Schindler CZ, a.s.

Položka	Předpokládaný počet mj za měsíc		Sazba za mj bez DPH	Předpokládané náklady za měsíc bez DPH
Cena za opravu zařízení s nástupem do 4 hodin po nahlášení Po-Pá od 07:00 do 15:00 hod. (cena obsahuje náklady na práci)	4	hod.	950,00 Kč	3 800,00 Kč
Cena za opravu zařízení s nástupem dle dohody Po-Pá od 15:00 do 07:00 hod. a v sobotu (cena obsahuje náklady na práci)	2	hod.	950,00 Kč	1 900,00 Kč
Cena za opravu zařízení s nástupem dle dohody v neděli a ve státním svátku (cena obsahuje náklady na práci)	1	hod.	1 662,50 Kč	1 662,50 Kč
Cena za vyproštění osob z kabiny výtahu s nástupem do 1 hodiny po nahlášení Po-Pá od 07:00 do 15:00 hod. (cena obsahuje náklady provednou službu)	1	hod.	1,00 Kč	1,00 Kč
Cena za vyproštění osob z kabiny výtahu s nástupem do 1 hodiny po nahlášení Po-Pá od 15:00 do 07:00 hod. a v sobotu (cena obsahuje náklady provednou službu)	1	hod.	1,00 Kč	1,00 Kč
Cena za vyproštění osob z kabiny výtahu s nástupem do 1 hodiny po nahlášení v neděli a státním svátku (cena obsahuje náklady provednou službu)	1	hod.	1,00 Kč	1,00 Kč
Cena zaškolení osob zajišťujících vyproštění z výtahu a školení řidičů výtahu v pracovní době	0	hod.	1,00 Kč	0,00 Kč
Dopravné v případě výjezdu servisního technika v době od 07:00 do 15:00 hod. Paušální sazba za 1 výjezd obsahuje veškeré náklady na dopravu včetně cestovného.	4	výjezd	1,00 Kč	4,00 Kč
Dopravné v případě výjezdu servisního technika v době od 15:00 do 07:00 hod. Paušální sazba za 1 výjezd obsahuje veškeré náklady na dopravu včetně cestovného.	3	výjezd	1,00 Kč	3,00 Kč

Poznámka: uvedený předpokládaný počet hodin a výjezdů u jednotkových sazeb za opravy a školení je pouze kvalifikovaný odhad, který se může lišit od následné skutečnosti. Fakturace servisních úkonů a oprav tak bude dle skutečné objednané dodávky materiálu a provedené práce.

Celkem za měsíc (bez DPH)	7 372,50 Kč
Celkem za rok (bez DPH)	88 470,00 Kč
Celkem za 5 let (bez DPH)	353 880,00 Kč